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Duke u mbéshtetur & nenin 17 nén pikén b) dhe s) dhe nenit 40 paragrafi 40.2 nén pikén b) dhe
[) t& Ligjit 03/L.-040, nenit 10 nén 4) si dhe nenit 40 paragrafi 40.2 t& Statutit t& Komunés s&
Klings/2010, né mbéshtetje t¢ PZHK dhe PRRU, me kérkesén e Drejtorisé sé Urbanizmit dhe
MM 01nr.351-9835/19 t& datés 11.03.2017, Kuvendi i Komunés s& Klings né seancén e I1]-té té
rregullt pér vitin 2019, t& mbajtur me dt.29.03.2019,mori kété:

VENDIM
Pér
Miratim t& pércaktimit té Koridorit pér ndértimin e rrugés transit né anén lindore té
Qytetit té Klinés

l. Miratohét vendimi pér pércaktimin e koridorit p&r ndertimin e rrugés transit né anén lindore
té Qytetit té Klinés.

I, Ndertimi | kesaj rruge transit behet me gellimin e anashkalimit t& mjeteve té renda dhe
mjeteve té tiera mbrenda Qytetit té Klinés, t& cilat kané pér gellim kyqjén né auto -udhén
M8 Prishtiné-Pejé nga drejtimi | Skenderajt dhe Istogut dhe anasjelltas.

Il Pjsé e ketij vendimi éshté edhe situacioni | trases.

V. Vendimi eshte | plotefugishem me miratim nga Kuvendi | Komunés, 15 dité pas dergimit né
MAPLdhe 7 dité pas publikimit né web fagén zyrtare té Komunés.

Me kété vendim njoftohén: MAPL,Kryetari | Kom unés, drejtoria e urbanizmit dhe Mbrojtjés

s€ Mjedisit, Zyra pér informim , Sherbimi pér puné té Kuvendit dhe Arkivi | Komunés sé
Klinés,

KUVENDI | KOMUNES KLINE

owr, 0613602 3019
Kling, me__ ¢ 9{; 05/ 2019




